
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
皆様には日頃より格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます
この度 弊社は2022年3月をもって創立50周年を迎えることができました
これもひとえに皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます
　
弊社はこれを機に社員一同 更なる音響技術を探究し 皆様にご満足いただける製品
やサービスを提供できるよう業務に専心する所存でございます
皆様の更なるご繁栄を心よりお祈り申し上げますとともに今後ともご支援ご厚情を
賜りますよう よろしくお願い申し上げます

敬具

創立５０周年  ご挨拶

日本音響エンジニアリング株式会社
代表取締役　山梨 忠志

2022年3月吉日


